
Protokół Nr 1/2025 

z Posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

odbytego w dniu 18 marca 2025 r. 

w Sali Obrad Starostwa Powiatowego w Strzelinie 

 

Przewodniczący otworzył I posiedzenie Komisji o godzinie 14:00, stwierdził, iż obecnych 

jest 6 członków na 7 członków będących w składzie komisji co stanowi quorum 

pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

[Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.]  

Nieobecni Radni podczas Komisji: 

1. Mateusz Geroń. 

 

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń.  

A) głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 6.1 28.11.2024 - 6 głosów „za” 

B) głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 6.2 17.12.2024 - 6 głosów „za” 

C) głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 6.3 04.02.2025 - 6 głosów „za” 

D) głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 6.4 25.02.2025 - 6 głosów „za” 

 

2. Działalność bieżąca i funkcjonowanie Zespołu Placówek Opiekuńczo – Wycho-

wawczych w Strzelinie.  

Na posiedzeniu Komisji została przeprowadzona kontrolna jednostki Zespołu Pla-

cówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Strzelinie. Zakres kontroli obejmował działal-

ność bieżącą i funkcjonowanie jednostki. W posiedzeniu Komisji uczestniczyła Pani 

Agnieszka Ruszek – Dyrektor Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Strze-

linie. 

 

3. Kontynuacja rozpoznania prowadzenia inwestycji pn.: „Przebudowa drogi Powia-

towej nr 3046D wraz z łącznikiem 3092D w miejscowości Przeworno" przez Powiat 

Strzeliński - wnioski, podsumowanie.  

Członkowie komisji jak i obecni na posiedzeniu radni nie będący członkami komisji 

szeroko dyskutowali na temat „Przebudowa drogi Powiatowej nr 3046D wraz 

z łącznikiem 3092D w miejscowości Przeworno" przez Powiat Strzeliński. Komisja 

przedstawiała swoje wnioski wyciągnięte z poprzednich posiedzeń związanych 

z w/w inwestycją.  

Głosowanie w sprawie: 

wniosek formalny pana Mateusz Geronia (przekazany przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej na skrzynkę e-mail) w sprawie wystąpienia do Prokuratury Wrocław-Śród-

mieście o udostępnienie zeznań w przedmiotowej sprawie składane przez ówcze-

snych członków Zarządu Annę Horodyską, Marka Mierzwyńskiego, Artura Gulczyń-

skiego i Waldemara Łysiaka (5 głosów „przeciw”, 1 głos „za” wniosek formalny nie 

został przyjęty)  

wniosek formalny pana Mateusz Geronia (przekazany przewodniczącemu Komisji 

Rewizyjnej na skrzynkę e-mail) o zaproszenie na posiedzenie Komisji Panią Walentynę 

Hucał Skarbnika Powiatu Strzelińskiego jako osoby, której nazwisko zostało przywo-

łane w oświadczeniu Pana Artura Gulczyńskiego (6 głosów „przeciw” wniosek for-

malny nie został przyjęty)  

wniosek formalny pana Aleksandra Skorupskiego o przedstawienie Komisji Rewizyjnej 

przez obecną Starostę Strzelińskiego Magdalenę Krupę i Annę Horodyską – ówczesną 



Starostę Strzelińskiego poprzedniej kadencji pisma od Prokuratury mówiącego o 

zakazie udzielania informacji na temat inwestycji w Przewornie (5 głosów „za”, 1 głos 

„wstrzymujący się” – wniosek formalny został przyjęty). 

wniosek formalny pana Marka Warcholińskiego o wystosowanie pisma do Prokuratury 

o udzielenie informacji dotyczącej realizacji inwestycji w Przewornie i postępowania 

w tym zakresie (6 głosów „za” – wniosek formalny został przyjęty jednogłośnie). 

wniosek formalny pana Pawła Laszczyńskiego o zobowiązanie Zarządu Powiatu do 

naliczenia kar umownych wynikających z umowy nr 42/WIP/2022 i obciążyć nimi 

Wykonawcę robót budowlanych, tj. firmę „Usługi Transportowe i Roboty Ziemne 

Tomasz Bartków” (6 głosów „za” – wniosek formalny został przyjęty jednogłośnie). 

 

4. Sprawy różne.  

Brak.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący zakończył obrady 

Komisji o godzinie 18:08. 

 

 

Protokół sporządziła        Przewodniczył 

        (z nagrania)         Przewodniczący Komisji 
    

wz. Gabriela Gołuzd                                  Paweł Laszczyński 

 

 

 

 

 


